



Pará
Governo Municipal de Prainha

RESUMO DE COTAÇÃO DE PREÇOS - valor médio

Pag.: 5

Código Descrição	Quant.	VI. unitário	VI. total
037261 MANUTENÇÃO DE AUTOCLAVE.	3,0000	23.666,667	71.000,00
024526 MANUTENÇÃO DE CADEIRA ODONTOLÓGICA	16,0000	1.325,000	21.200,00
024527 MANUTENÇÃO DE RAIOS X	3,0000	23.666,667	71.000,00
024528 MANUTENÇÃO DE ULTRASSONOGRAFIA	2,0000	34.333,333	68.666,67
024529 MANUTENÇÃO DE ELETROCARDIOGRAFO	18,0000	1.300,000	23.400,00
024530 MANUTENÇÃO DE MICROSCÓPIO BINOCULAR	12,0000	1.600,000	19.200,00
024531 MANUTENÇÃO DE FOCO DO CENTRO CIRÚRGICO	2,0000	2.266,667	4.533,33
024532 MANUTENÇÃO DE LAVADOURA DE ROUPAS INDUSTRIAL	2,0000	3.500,000	7.000,00
024533 MANUTENÇÃO DE REVELADORA DE RAIOS X	3,0000	5.166,667	15.500,00
024534 MANUTENÇÃO DE MÁQUINA DE HEMOGRAMA	3,0000	3.333,333	10.000,00
024535 MANUTENÇÃO DE BIO PLUS	3,0000	3.533,333	10.600,00
024536 MANUTENÇÃO DE CENTRAL DE NEBULIZAÇÃO	8,0000	700,000	5.600,00
024537 MANUTENÇÃO DE ESTUFA DE SECAGEM	4,0000	900,000	3.600,00
024538 MANUTENÇÃO DE INCUBADORA	4,0000	2.866,667	11.466,67
024539 MANUTENÇÃO DE AUTOCLAVE	12,0000	2.100,000	25.200,00
024540 MANUTENÇÃO DE COMPRESSOR ODONTOLÓGICO	12,0000	1.175,000	14.100,00
024541 MANUTENÇÃO DE OXÍMETRO DE PULSO	25,0000	666,667	16.666,67
024542 MANUTENÇÃO DE OFTALMOSCÓPIOS	15,0000	466,667	7.000,01
024543 MANUTENÇÃO DE DERMATOSCÓPIO	15,0000	483,333	7.249,99
024544 MANUTENÇÃO DE DESFIBRILADOR	3,0000	4.666,667	14.000,00
037263 MANUTENÇÃO DE MANÔMETRO MEDICINAL	10,0000	316,667	3.166,67
037262 MANUTENÇÃO APARELHO DE HEMOGRAMA	1,0000	10.000,000	10.000,00
		Total :	440.150,01